
Bakalářská práce

Název práce: Ekologická da ňová reforma v České republice

Autor práce: Tomáš Filip

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 97

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 18.7.2011

vedoucí práce: Ing. et Ing. Radim Keřt, Ph.D.

Posudek vedoucího bakalá řské práce

U bakalanta kladně hodnotím zájem o danou problematiku. Spolupráce na bakalářské práci byla 
příkladná, bakalant mimo jiné prokázal znalosti v uvedené oblasti vysoko nad rámec požadavků 
bakalářského studia. Cílem práce bylo provést dílčí analýzu ekologické daňové reformy v České 
republice, což je jeden z možných a velmi důležitých způsobů ochrany životního prostředí. Pro 
splnění cíle bakalant zpracoval důležité a zároveň aktuální informace do jednotného dokument, 
přičemž neopomněl velmi konstruktivně zmapovat další možnosti ekologického zdanění v ČR v 
rámci tzv. druhé a třetí etapy ekologické daňové reformy.


